（様式１）
競争参加資格確認申請書
２０２０年　　月　　日
　独立行政法人国際協力機構
　　緒方貞子平和開発研究所　副所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号／名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
（担当者氏名
）
（電話：　　　　　FAX：
）
（E-mail:
）
2020年6月29日付で公告のありました「JICA市ヶ谷ビル　衛生設備及び空調設備更新工事」への参加を希望します。
つきましては、当社の必要な競争参加資格について確認されたく、申請します。
以　上
（様式２）
委　任　状
２０２０年　　月　　日
　独立行政法人国際協力機構
　　緒方貞子平和開発研究所　副所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号／名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
　私は、【例:弊社社員】　【代理人氏名】　㊞ を代理人と定め、下記の事項を委任します。
委　任　事　項
１．「【

JICA市ヶ谷ビル　衛生設備及び空調設備更新工事】」について、2020年7月29日に行われる貴機構の入札会への立会いと再入札に関する一切の権限
２．その他上記に関する一切の権限
以　上
（様式３の１）
入　札　書
２０２０年　　月　　日
　独立行政法人国際協力機構
　　緒方貞子平和開発研究所　副所長　殿
住所
商号／名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
【
JICA市ヶ谷ビル　衛生設備及び空調設備更新工事】
標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、一括下記のとおり入札いたします。
	金

	０
	０
	０
	円

· 入札金額は消費税及び地方消費税の額を除いた金額としてください。契約金額は、入札金額に消費税及び地方消費税の額（入札金額×10％）を加算した額とします。
· 金額は千円単位としてください。
以　上
（様式３の２）
入　札　書
（代理人を立てる場合）
２０２０年　　月　　日
　独立行政法人国際協力機構
　　緒方貞子平和開発研究所　副所長　殿
住所
商号／名称
代表者役職・氏名
代理人氏名　　　　　　　　　　　㊞
【

JICA市ヶ谷ビル　衛生設備及び空調設備更新工事】
標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、一括下記のとおり入札いたします。
	金

	０
	０
	０
	円

· 入札金額は消費税及び地方消費税の額を除いた金額としてください。契約金額は、入札金額に消費税及び地方消費税の額（入札金額×10％）を加算した額とします。
· 金額は千円単位としてください。
PAGE